
Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl darbotvarkės patvirtinimo (su papildomu
klausimu)

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 22; iš jų

už : 21
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  1

Narvydas Audrius

Nebalsavo :  1
Keturakienė Rita



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Prienų rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų
organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Prienų rajono savivaldybės tarybos Etikos
komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo (su
pakeitimu)

Dalyvavo tarybos narių : 24
Balsavo : 23; iš jų

už : 22
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  1
Vilionis Jonas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  1

Mickienė Angelė



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m.
balandžio 29 d. sprendimo Nr. T3-110 "Dėl Prienų
rajono savivaldybės tarybos komitetų sudėties
patvirtinimo" pakeitimo

Dalyvavo tarybos narių : 24
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  1
Zablackienė Rima



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės peticijų komisijos
sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo

Dalyvavo tarybos narių : 24
Balsavo : 24; iš jų

už : 24
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės
komiteto 2019 metų veiklos programos patvirtinimo

Dalyvavo tarybos narių : 24
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  1
Vaidogas Arūnas



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Mokesčio už neformalųjį švietimą mokėjimo
tvarkos aprašo patvirtinimo (su pakeitimais, keičiant
sąvoką "vaikai" į "mokiniai")

Dalyvavo tarybos narių : 24
Balsavo : 21; iš jų

už : 16
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Zablackienė Rima

prieš :  5
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Keturakienė Rita
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus

susilaikė :  0
Nebalsavo :  3

Narvydas Audrius
Vaidogas Arūnas
Šidlauskas Algimantas



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų lopšelio-darželio "Saulutė" didžiausio
leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo

Dalyvavo tarybos narių : 24
Balsavo : 24; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  1

Narvydas Audrius

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų r. Skriaudžių pagrindinės mokyklos
didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo
(su pakeitimais)

Dalyvavo tarybos narių : 24
Balsavo : 24; iš jų

už : 24
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl M. Ruko nusišalinimo nuo 9 darbotvarkės
klausimo priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 21
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  2
Bujanauskas Vytas
Radvilavičius Henrikas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės jaunimo reikalų
tarybos sudarymo

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir
sporto centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo
(su pakeitimais)

Dalyvavo tarybos narių : 24
Balsavo : 24; iš jų

už : 24
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų kultūros ir laisvalaikio centro teikiamų
paslaugų įkainių patvirtinimo

Dalyvavo tarybos narių : 24
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  1
Narvydas Audrius



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Strateginio planavimo Prienų rajono
savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo
patvirtinimo

Dalyvavo tarybos narių : 24
Balsavo : 24; iš jų

už : 24
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2010 m.
gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T3-273 "Dėl
Strateginio planavimo komisijos sudarymo ir jos
veiklos nuostatų patvirtinimo" pakeitimo

Dalyvavo tarybos narių : 24
Balsavo : 24; iš jų

už : 24
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl akcinės bendrovės "Prienų šilumos tinklai"
investicijų plano derinimo

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 22; iš jų

už : 21
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  1

Narvydas Audrius

Nebalsavo :  1
Vilionis Jonas



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl C. Pacevičiaus, L. Jakinevičienės, V. Kupsto, V.
Karvelio, A. Kederio, R. Keturakienės, A. Buitkaus
nusišalinimo nuo 15 darbotvarkės klausimo
priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 16
Balsavo : 14; iš jų

už :  7
Mickienė Angelė
Rukas Mindaugas
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Šidlauskas Algimantas

prieš :  7
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Dargužis Deividas
Jonelis Vytautas
Narvydas Audrius
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  2

Radvilavičius Henrikas
Ručytė Dovilė



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl A. Vaicekausko, S. Vaicekauskaitės-Šalčės, A.
Šidlausko nusišalinimo nuo 15 darbotvarkės
klausimo priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 14
Balsavo : 13; iš jų

už :  0
prieš : 13

Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Dargužis Deividas
Jonelis Vytautas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  1

Šidlauskas Algimantas



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl M. Ruko, J. Vilionio nusišalinimo nuo 15
darbotvarkės klausimo priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 14
Balsavo : 14; iš jų

už :  0
prieš : 14

Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Dargužis Deividas
Jonelis Vytautas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Radvilavičius Henrikas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl D. Dargužio, A. Narvydo, A. Vaidogo
nusišalinimo nuo 15 darbotvarkės klausimo
priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 13
Balsavo : 13; iš jų

už :  1
Vilionis Jonas

prieš : 12
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Jonelis Vytautas
Mickienė Angelė
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m.
vasario 14 d. sprendimo Nr. T3-24 "Dėl Prienų
rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto
patvirtinimo" pakeitimo (su pakeitimais)

Dalyvavo tarybos narių : 16
Balsavo : 16; iš jų

už : 16
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Dargužis Deividas
Jonelis Vytautas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl skolinimosi garantijos suteikimo

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 22
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  1

Narvydas Audrius

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl valstybės turto perėmimo Prienų rajono
savivaldybės nuosavybėn

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl nekilnojamojo turto perdavimo valdyti, naudoti
ir disponuoti juo patikėjimo teise Prienų rajono
Jiezno paramos šeimai centrui

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo Prienų
rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo
Birštono savivaldybės nuosavybėn

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl A. Kederio nusišalinimo nuo 21 darbotvarkės
klausimo priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 22
Balsavo : 21; iš jų

už : 16
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Rukas Mindaugas
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas

prieš :  5
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  1

Ručytė Dovilė



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl padidėjusios turto vertės perdavimo Prienų r.
Stakliškių gimnazijai

Dalyvavo tarybos narių : 22
Balsavo : 22; iš jų

už : 22
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl leidimo Prienų rajono savivaldybės
administracijai įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl leidimo subnuomoti negyvenamąją patalpą ir
sutikimo įrengti išorinę reklamą

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 18
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus

prieš :  1
Keturakienė Rita

susilaikė :  4
Narvydas Audrius
Vaidogas Arūnas
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl ilgalaikio turto perdavimo valdyti, naudoti ir
disponuoti juo patikėjimo teise Prienų rajono
savivaldybės administracijai

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 19; iš jų

už : 14
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas

prieš :  4
Ručytė Dovilė
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  1
Narvydas Audrius

Nebalsavo :  4
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Šidlauskas Algimantas



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės būstų nuomos
rinkos kainomis

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės būsto pardavimo ir
kainos patvirtinimo

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl darbotvarkės 26 klausimo svarstymo atidėjimo

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 11
Buitkus Artūras
Jonelis Vytautas
Keturakienė Rita
Narvydas Audrius
Radvilavičius Henrikas
Ručytė Dovilė
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš : 12
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Rukas Mindaugas
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018 m.
birželio 28 d. sprendimo Nr. T3-193 "Dėl
Parduodamų Prienų rajono savivaldybės būstų ir
pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo
patvirtinimo" pakeitimo

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 22; iš jų

už : 13
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas

prieš :  4
Buitkus Artūras
Radvilavičius Henrikas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus

susilaikė :  5
Jonelis Vytautas
Keturakienė Rita
Narvydas Audrius
Vaidogas Arūnas
Zablackienė Rima

Nebalsavo :  1
Šidlauskas Algimantas



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl A. Buitkaus, A. Narvydo ir M. Ruko nusišalinimo
nuo 27 darbotvarkės klausimo priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 20
Balsavo : 18; iš jų

už : 14
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Kupstas Vaidas
Pacevičius Cezaras
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus

prieš :  4
Keturakienė Rita
Radvilavičius Henrikas
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  2

Jonelis Vytautas
Mickienė Angelė



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl pritarimo projektams ir finansavimo garantijų
bei įgaliojimų suteikimo

Dalyvavo tarybos narių : 20
Balsavo : 19; iš jų

už : 19
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  1
Šidlauskas Algimantas



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl A. Vaidogo, V. Kupsto, C. Pacevičiaus, S.
Vaicekauskaitės-Šalčės, M. Ruko, D. Ručytės, D.
Dargužio nusišalinimo nuo 28 darbotvarkės
klausimo priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 16
Balsavo : 16; iš jų

už : 12
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Radvilavičius Henrikas
Vaicekauskas Alvydas
Vilionis Jonas

prieš :  4
Keturakienė Rita
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl veiklos, kuria gali būti verčiamasi turint verslo
liudijimą, fiksuotų pajamų mokesčio dydžių
nustatymo (su pakeitimais)

Dalyvavo tarybos narių : 16
Balsavo : 16; iš jų

už : 14
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Radvilavičius Henrikas
Vaicekauskas Alvydas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  1
Vilionis Jonas

susilaikė :  1
Buitkus Artūras

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl 29 darbotvarkės klausimo svarstymo atidėjimo

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už :  4
Jonelis Vytautas
Narvydas Audrius
Vaidogas Arūnas
Zablackienė Rima

prieš : 19
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Šidlauskas Algimantas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos
finansavimo lėšų, skirtų savivaldybės vietinės
reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti,
taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo
sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos
aprašo patvirtinimo

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 17
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Visockas Egidijus

prieš :  4
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

susilaikė :  2
Jonelis Vytautas
Narvydas Audrius

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl V. Kupsto, D. Dargužio, A. Kederio, C.
Pacevičiaus ir M. Ruko nusišalinimo nuo 30
darbotvarkės klausimo dalies priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 18
Balsavo : 18; iš jų

už : 15
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Šidlauskas Algimantas

prieš :  3
Radvilavičius Henrikas
Vilionis Jonas
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Balbieriškio PSPC, Prienų PSPC, Stakliškių
PSPC ir Veiverių PSPC stebėtojų tarybų patvirtinimo

Dalyvavo tarybos narių : 18
Balsavo : 18; iš jų

už :  8
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Mickienė Angelė
Radvilavičius Henrikas
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas

prieš :  6
Buitkus Artūras
Ručytė Dovilė
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  4
Jonelis Vytautas
Keturakienė Rita
Narvydas Audrius
Šidlauskas Algimantas

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl G. Bartulio ir A. Šidlausko nusišalinimo nuo 30
darbotvarkės klausimo dalies priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 21
Balsavo : 21; iš jų

už : 18
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas

prieš :  3
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Jiezno PSPC stebėtojų tarybos patvirtinimo (su
G. Bartulio kandidatūra)

Dalyvavo tarybos narių : 21
Balsavo : 21; iš jų

už : 11
Banišauskas Aleksas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas

prieš :  8
Buitkus Artūras
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Ručytė Dovilė
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  2
Jonelis Vytautas
Narvydas Audrius

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl A. Banišausko, D. Ručytės, M. Ruko, V. Karvelio
nusišalinimo nuo 30 darbotvarkės klausimo dalies
priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 18; iš jų

už : 17
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Šidlauskas Algimantas

prieš :  1
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  1

Vaidogas Arūnas



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl Prienų ligoninės stebėtojų tarybos patvirtinimo
(su A. Banišausko kandidatūra)

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už : 10
Bartulis Gintautas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Kederys Algirdas
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas

prieš :  7
Buitkus Artūras
Keturakienė Rita
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

susilaikė :  2
Jonelis Vytautas
Narvydas Audrius

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl pritarimo sutarties projektui (su pakeitimais)

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 20
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  3

Jonelis Vytautas
Narvydas Audrius
Vaidogas Arūnas

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl A. Vaicekausko, S. Vaicekauskaitės-Šalčės, A.
Šidlausko, A. Vaidogo, R. Zablackienės, A.
Banišausko nusišalinimo nuo 32 darbotvarkės
klausimo priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 17
Balsavo : 17; iš jų

už :  1
Visockas Egidijus

prieš : 15
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vilionis Jonas

susilaikė :  1
Narvydas Audrius

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl V. Kupsto, R. Keturakienės, E. Visocko, J.
Vilionio, V. Jonelio, M. Ruko nusišalinimo nuo 32
darbotvarkės klausimo priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 15
Balsavo : 15; iš jų

už :  0
prieš : 14

Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Zablackienė Rima

susilaikė :  1
Narvydas Audrius

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl komisijos valstybės lėšomis finansuojamų
melioracijos darbų žemės ūkio paskirties žemėje
objektams parinkti sudarymo ir jos nuostatų
patvirtinimo (su pakeitimais)

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 22
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  1
Narvydas Audrius

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2019 m. birželio 27 d.
Posėdžio data : 2019-06-27

Klausimas : Dėl sutikimo įrengti išorinę reklamą

Dalyvavo tarybos narių : 23
Balsavo : 23; iš jų

už : 23
Banišauskas Aleksas
Bartulis Gintautas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Kederys Algirdas
Keturakienė Rita
Kupstas Vaidas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Vilionis Jonas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima
Šidlauskas Algimantas

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0


